



Strømmen Energi ApS

Mothsvej 65 A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 77 70 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Claus Ulrich Strømmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømmen Energi ApS Mothsvej 65 A Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 12 77 70 94 Stiftet: 21. februar 1989 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Lis Strømmen, direktør Claus Ulrich Strømmen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Axtech Denmark ApS, Rudersdal, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.710 mod 18.068 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.049 mod 128.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på indværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.710	18.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.619	-4.619
Driftsresultat	-12.329	13.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923	50.598
Andre finansielle indtægter	20.814	90.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.457	-13.242
Resultat før skat	-138.049	141.713
Skat af årets resultat	0	-13.178
Årets resultat	-138.049	128.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	15.535
Disponeret fra overført resultat	-252.449	0
Disponeret i alt	-138.049	128.535

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.180.141	1.184.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.141</u>	<u>1.184.760</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	607.504	606.581
4	Kapitalinteresse	9.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.504</u>	<u>606.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.796.645</u>	<u>1.791.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.599	0
	Andre tilgodehavender	2.762	7.234
	Tilgodehavender i alt	<u>47.361</u>	<u>7.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.051.423	1.169.667
	Værdipapirer i alt	<u>1.051.423</u>	<u>1.169.667</u>
	Likvide beholdninger	100.666	255.991
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.450</u>	<u>1.432.892</u>
	Aktiver i alt	<u>2.996.095</u>	<u>3.224.233</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.243.517	2.495.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.557.917</u>	<u>2.808.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.769	394.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.769</u>	<u>394.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200	1.200
Selskabsskat	0	7.074
Anden gæld	3.709	2.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.409</u>	<u>20.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.178</u>	<u>415.267</u>
Passiver i alt	<u>2.996.095</u>	<u>3.224.233</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.480.431	110.600	2.791.031
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.535	113.000	128.535
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.495.966	113.000	2.808.966
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.449	114.400	-138.049
	200.000	2.243.517	114.400	2.557.917

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.813	11.658
Andre finansielle omkostninger	131.644	1.584
	<u>147.457</u>	<u>13.242</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.230.950	1.230.950
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.230.950</u>	<u>1.230.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-46.190	-41.571
Årets afskrivninger	-4.619	-4.619
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-50.809</u>	<u>-46.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.180.141</u>	<u>1.184.760</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	929.947	929.947
Kostpris 30. juni 2022	<u>929.947</u>	<u>929.947</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-323.366	-373.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923	50.598
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-322.443</u>	<u>-323.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>607.504</u>	<u>606.581</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Axtech Denmark ApS	Rudersdal, Danmark	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>9.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	1.051.423
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-130.902</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)
